Politechnika Krakowska im. Tadeusza KoS$ciuszki
Dzial Zaméwien Publicznych

ul. Warszawska 24 W-9 (10-24)/110,
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Znak sprawy: KA-2/121/2018 KRAKOW dnia; 2018-10-17
L. dz. KA-2/941/2018
ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ
oraz

POWIADOMIENIE
0 zmianach SIWZ i o przedluzeniu terminu skladania ofert

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-10-12 do Zamawiajacego wptynat wniosek o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisOw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poézn. zm.) W trybie przetargu
nieograniczonego, na: Modernizacje pomieszczen w budynku W-15 (10-34 Houston) po
termomodernizacji w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ""Kompleksowa przebudowa
budynku (10-34 Houston) wraz z dostosowaniem do obowigzujacych przepiséw ochrony
PPOZ., WIS, ul. Warszawska 24, Krakéw",

Tre§¢ wspomnianego wniosku jest nastepujaca:

W zwiazku z checig przystgpienia do prowadzonego postepowania uprzejmie prosze o
odpowiedzi na niniejsze pytania/uwagi odno$nie prowadzonego postgpowania. Ze wzgledu na
to, iz Zamawiajagcy wymaga sporzadzenia kosztorysu ofertowego od oferty oraz bedzie
ocenial  zgodno$¢  kosztorysu z  udostgpnionymi  przedmiarami  prosimy o0
uszczegotowienie/koretke przedmiarow gdyz na podstawie zataczonych przedmiarow
Wykonawca nie moze zlozy¢ oferty na wykonanie robot zgodnie z obowigzujacymi
przepisami.

1. Instalacja wodociggowa ppoz.:
a) czy Wykonawca w zakresie robot musi wykonac prace malarskie po wykonaniu tynkow na

korytarzach, tynkarskie oraz murarskie po demontazu rurociggéw oraz starych skrzynek
hydrantowych? - brak pozycji w przedmiarze

b) przedmiar zaktada montaz wszystkich rur w bruzdach pod tynkiem, natomiast zgodnie z
rzutem piwnicy rury prowadzone sg pod stropem. Prosze o doprecyzowanie, czy na poziomie
piwnicy rury maja by¢ prowadzone pod stropem czy tez w bruzdach $ciennych?

C) czy Zamawiajacy dopuszcza montaz rurociggdw na tynku obudowanych ptytami G-K?

d) dokumentacja zaklada zastosowanie rur stalowych taczonych poprzez zaprasowywanie,
natomiast przedmiar poprzez gwintowanie. Prosz¢ o jednoznaczne okreslenie, jaki typ rur
nalezy przyja¢ do wyceny.

2. Instalacja oddymiania:

a) napowietrzanie zostalo zaprojektowane poprzez wykorzystanie jedynie drzwi DZ5
(pomimo zaprojektowanych dodatkowych drzwi DZ4). Prosimy zatem o potwierdzenie, ze
drzwi DZ4 fizycznie nie s3 1 nie beda zamontowane. Jezeli Zamawiajacy planuje montaz
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drzwi DZ4 lub s3g one fizycznie zamontowane to praca systemu oddymiania bedzie niezgodna
z przepisami ppoz. - brak automatycznego otwarcia punktow napowietrzajacych.

b) jak projektant rozwigzal kwesti¢ automatycznego otwarcia drzwi DZ5 w przypadku gdy
beda one zamknigte na klucz oraz przypadku gdy sitownik otwierajacy skrzydlo bierne
uruchomi si¢ nieznacznie wczesniej od sitownika zamontowanego na skrzydle czynnym?
Brak odpowiednich pozycji w przedmiarach, stosownych zapiséw w dokumentacji.

¢) Brak wymaganych obliczen dotyczgcych zastosowanych klap oddymiajgcych (powierzchni
czynnej) oraz wymaganej powierzchni do napowietrzania. Prosimy o0 przedstawienie
stosownych obliczen.

d) Przedmiar zaklada zastosowanie 2szt. silownikow do napowietrzania, natomiast
dokumentacja 4szt. Prosimy o doprecyzowanie ilosci zastosowanych sitownikow.

e) czy projekt oddymiania zostal zaopiniowany przez rzeczoznawce ds. zabezpieczen ppoz.?

f) brak informacji na temat lokalizacji miejsca zasilania central oddymiania, odpowiednich
pozycji w przedmiarach. Prosimy o udostgpnienie dokumentacji projektowej dotyczacej
zasilania systemoéw oddymiania klatek schodowych oraz o uzupehlienie przedmiaréw o
odpowiednie pozycje

g) brak dodatkowych pozycji w przedmiarach a sg niezb¢dne celem wykonania instalacji,
m.in. montaz puszek E90

h) brak szczegdtu/rysunku montazu klap oddymiajacych (m.in. sposob docieplenia podstawy

klapy)

i) brak pozycji w przedmiarze dotyczacej tynkowania/malowania wycigtych otworéw pod
klapy oddymiajace

J) projekt zaklada obudowanie konstrukcji stalowych plytami ognioodpornymi do klasy
REI60. Prosimy zatem o rysunek zabudowy konstrukcji (ze wskazaniem miejsca montazu
ptyt OSB), potwierdzenie klasy odpornosci ogniowej zabudowy oraz wskazanie producenta,
ktory posiada w swojej ofercie system zabudowy plytami G-K do klasy REI60.

K) czy Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie konstrukcji stalowych farbg ognioochronng?
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowych kwestiach sg nastepujace:

ad 1a) w przedmiarze 01. hydranty+p.poz_cd (prz) nalezy doda¢ pozycj¢ 2.1.34 - KNNR 3
0605-05 - Dwukrotne malowanie tynkoéw wewngtrznych $cian i sufitow farbg emulsyjng z
przetarciem tynkow - ilos¢ = 60 m?

ad 1b) Na poziomie piwnic Zamawiajacy dopuszcza montaz rurociggdw natynkowo pod
stropem.

ad 1c) Zamawiajagcy dopuszcza montaz rurociggbw na tynku bez KkoniecznosSci
obudowywania ich ptytami G-K

ad 1d) Zgodnie z PT nalezy wyceni¢ system rur stalowych taczonych poprzez
zaprasowywanie. W przedmiarze podano tabele przez analogig.

ad 2a) Drzwi DZ5 wyposazone zostaly w sitownik (jedno skrzydlo drzwiowe, co jest
wystarczajace do zapewnienia odpowiedniego parametru napowietrzania) natomiast drzwi
DZ4 wyposazone zostaly w stopke. Przeszkolony w tym celu personel begdzie otwierat drzwi
zewngtrzne 1 zabezpieczat je stopka w przypadku uruchomienia si¢ instalacji oddymiania.

ad 2b) Drzwi DZ5 nie powinny by¢ zamykane na klucz, w celu zabezpieczenia
antywlamaniowego wystarczg drzwi DZ4. Tylko jedno skrzydto drzwiowe wyposazone
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powinno by¢ w sitownik (jest to wystarczajace do zapewnienia odpowiedniego parametru
napowietrzania).

ad 2¢) W zalaczeniu dodatkowy wyciag z opisu do projektu architektury (patrz rozdziat 6.10
dotyczacy oddymiania klatek schodowych) zawierajacy stosowne obliczenia — plik:
wycigg PK_Houston PW_ARCHI_OPIS.pdf

ad 2d) Do wyceny nalezy przyjac ilo$¢ zgodnie z przedmiarem roboét (2 szt.)

ad 2e) Tak, Zamawiajacy posiada projekt oddymiania zaopiniowany przez rzeczoznawce ds.
zabezpieczen ppoz.

ad 2f) w przedmiarze 01. hydranty+p.poz cd (prz) nalezy doda¢ kolejne pozycje:

1.1.20 - KNNR 5 0209-01 —Przewody kabelkowe NHXH FE 180/E90 3x2,5mm2 uktadane w
gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania - ilo$¢ = 200 m

1.1.21 - KNNR 5 0212-01 — Przewody kabelkowe NHXH FE 180/E90 3x2,5mm?2 uktadane w
kanatach elektroinstalacyjnych - ilo§¢ = 20 m

1.1.22 - KNR AT-17 0102-03 - Wiercenie otworéw o gltebokosci 45cm $r. 120mm technikg
diamentowa w betonie niezbrojonym — ilo§¢ = 90 cm

1.1.23 - KNR 2-19 0122-02 (analogia) - Uszczelnianie koncow rur ochronnych o $r. do 150
mm - systemowa manszeta uszczelniajaca przejscie przez Sciang D:125/D110mm — ilos¢ = 2
kpl

1.1.24 - KNNR 1 0310-02 - Wykopy przy odkrywaniu istniejacych fundamentéw o
glebokosci do 1,5 m na zewnatrz budynku w gruncie kat. III — ilo§¢ = 5m3

1.1.25 - KNNR 1 0317-01 z.0.2.11.4. 9911-03 - Zasypywanie wykopow ze skarpami z
przerzutem na odlegto§¢ do 3 m z zaggszczeniem ; kat. gruntu I-lll - wspdtczynnik
zageszezenia Js=1.00) — ilo§¢ = Sm3

1.1.26 - KNR-W 2-19 0306-05 - Rury ochronne (ostonowe) z PE, PCW, PP o ér. nominalnej
110 mm —ilo$¢ = Sm

1.1.27 - KNNR 9 0203-01 (analogia) - Uzupetnienie aparatow elektrycznych o masie do 2.5
kg - rozbudowa RG w rozlgczniki 16/63A dla obwoddéw oddymiania — ilo§¢ = 2 szt
— w zalgczeniu schemat blokowy rozdzielni RG — plik: SCHEMAT BLOKOWY-PW-V2-
Rev3 E-01.pdf

ad 2g) w przedmiarze 01. hydranty+p.poz cd (prz) nalezy doda¢ pozycje 2.1.36 —
kalk.wlasna — Dostawa i montaz puszek E90 - ilos¢ = 4 szt

ad 2h) Klapy oddymiajgce nalezy zamontowaé wg wytycznych producenta odpowiednio
dobranej klapy oddymiajacej zgodnie z wytycznymi projektowymi.

ad 2i) W zakresie malowania patrz odp ad la, za$ jesli chodzi o zakres tynkowania to w
przedmiarze 01. hydranty+p.poz cd (prz) nalezy doda¢ pozycje 2.1.35 - KNNR 3 0602-04 -
Uzupetnienie tynkow zwyktych wewnetrznych kat. III o pow.do 5 m2 z zaprawy cem.-wap.
na poczﬂoZu drewnianym; osiatkowanie na stropach, biegach i spocznikach schodowych - 1lo$¢
=6m

ad 2j) Zgodnie z opisem architektury, gtowna konstrukcje no$ng nalezy zabezpieczy¢ do
R120, natomiast stropy migdzy kondygnacjami do REI60. Zabudowg konstrukcji nalezy
wykona¢ zgodnie z wytycznymi producenta, ktory posiada odpowiednie atesty i certyfikaty
dopuszczajace. Zgodnie z Prawem Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy nie ma prawa
wskaza¢ konkretnego producenta.

ad 2Kk) Projektant dopuszcza zabezpieczenie konstrukcji stalowej farbg ognioochronng jezeli
spetni ona odpowiednie parametry.

Powyvzsze odpowiedzi stanowia jednoczesnie zmiane SIWZ w w/w zakresach.
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Jednoczesnie, dzialajac na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, uprzejmie Panstwa informujemy, iz
Zamawiajacy postanowil przedtuzy¢ termin sktadania ofert o kolejne 3 dni.

Z przyczyn wskazanych powyzej termin sktadania ofert zostaje zmieniony z dnia 2018-10-19
z godz. 11.30 na dzien 2018-10-22 na godz. 9.30. Tym samym termin otwarcia ofert ulega
zmianie z dnia 2018-10-19 z godz. 12.00 na dzien 2018-10-22 na godz. 10.00.

Jednocze$nie informujemy, ze nie uleglty zmianie miejsce sktadania i otwarcia ofert.
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